Los proponentes deberan aportar en sus propuestas los siguientes documentos, 
dependiendo de si se trata de personas naturales y/o personas jundicas y/o consorcios:

DERECHOS DE PARTICIPACION

El derecho a participar la presente Solicitud Publica de Ofertas tiene un valor no 
reembolsable de VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS COP ($ 21.991.439) COP los cuales 
deberan consignarse a favor de GENSA S.A. E.S.P. en la cuenta de Ahorros No. 
084600029767 del Banco Davivienda a nombre de GENSA S.A. E.S.P. - PLIEGOS 
indicando el nombre del proyecto, nombre de quien consigna y nombre del oferente,